MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS

Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffar.edu.br e proex@iffar.edu.br

EDITAL Nº 012/2023 – RESULTADO FINAL

SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSORES ORIENTADORES VOLTADO AO PROJETO DE
DESENVOLVIMENTO DE NOVOS NEGÓCIOS EM TIC, VINCULADA AO EDITAL Nº 12/2022

DO INSTITUTO FEDERAL DE DUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, COM
APOIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Referente ao Edital Nº 429/2022, de 16 de dezembro de 2022.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA no uso de suas

atribuições torna público o resultado final da seleção de professores orientadores

voltados ao projeto de Desenvolvimento de Novos Negócios em TIC, vinculado ao

Edital nº 12/2022 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará

(IFCE), com o apoio da Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica (SETEC) do

Ministério da Educação (MEC), em conformidade com o Termo de Execução

Descentralizada nº 10.327 de 2021, referente ao Edital Nº 429/2022, de 16 de dezembro de

2022.

1. Divulgação do resultado final do processo de seleção de professores orientadores

voltados ao projeto de Desenvolvimento de Novos Negócios em TIC, referente ao Edital Nº

429/2022, de 16 de dezembro de 2022.

NOME DOCENTE CAMPUS RESULTADO

THIAGO SANTI BRESSAN CAMPUS JAGUARI CLASSIFICADO

Santa Maria, 18 de janeiro de 2023.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Portaria Nº 0979/2014

mailto:prppgi@iffar.edu.br
mailto:proex@iffar.edu.br